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代表☎

掲載のイベントなどは新型コロナウイルスの影響で中止・延期する場合があります

目次 7月20日時点の情報に基づき作成しています

講座
新型コロナ、税金
催し・イベント
お知らせ
子ども
施設、健康・検診
しごと、高齢者、スポーツ

8
9
10
11
14
15
16

市政のお知らせ・催し
8月は平和月間です
PREMIUM TOYODA BEER 9月1日㈭発売　など
障害者（児）に関する各種制度の紹介
国民年金保険料を納めることが困難な方へ　など
日野市の子育て情報
みんなのメモ帳
8月の市民相談
救急診療、救急病院宿日直予定表、休日診療医
日野市ホームページが「やさしい日本語」で見ることが
できるようになりました
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32

日野市ホームページ
やさしい日本語で見ることができます
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正午→昼12時

詳細は32ページに掲載

広報Hino City Public Relations

SDGs IN ACTION HINO
TRANSFORMING OUR WORLD

SDGs未来都市 日野

月号令和４年
(2022年)8

令和4年8月1日発行　第1522号
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令和4年7月1日現在
※(　 )内は前月比日野市

の人口 1004620ID

1017629ID

うち外国人

※外国人のみ世帯※

人口
男
女
世帯

全体
3,400人
1,720人
1,680人
1,857世帯

187,239人
93,676人
93,563人
92,407世帯

（+76）
（+67）
（+9）

（+138）

転入
転出
その他
社会増減

出生
死亡

自然増減

92人
143人

－51人

734人
600人
－7人
+127人

人口増減
の内訳
（6月）

「広報ひの」にご意見をお寄せください 問市長公室広報係（☎042-514-8092）
　〒191-8686日野市役所4階市長公室広報係（ 042-581-2516　  kouhou@city.hino.lg.jp）へアンケート用紙（市役所
1階市民相談窓口・4階市長公室広報係にあり。市  から　　　 可）を郵送、持参、ファクス、EメールまたはLINE（QR
コードから。LINEでの回答は友だち登録が必要）※持参の場合は土曜・日曜日、祝日を除く

FAX
HP ダウンロード

▲LINE

申

　日野市ホームページに「やさしい日本語」でホームページを見ることができるボタン
を追加しました。
　やさしい日本語とは、難しい言葉を簡単な言葉に言い換えたり、一文を短くするな
ど、普通の日本語よりも簡単な日本語のことです。ふりがなをつけることもできます。
　ホームページ上の「やさしい日本語」ボタンを押すことで、やさしい日本語に自動変
換されたホームページを見ることができます。

▲市　（やさしい日本語）HP

問市長公室広報係（☎042-514-8092）1020229ID 問市長公室広報係（☎1020229ID

日野市ホームページが「やさしい日本語」
で見ることができるようになりました

パソコンの場合

上の「♥やさしい日本語」を押します。

スマートフォンの場合

変換前のページイメージ

変換後のページイメージ

上のメニューボタンを押した後、「や
さしい日本語」ボタンを押します。
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